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INFORMASJON FRA STYRET – NYHETSBREV AUGUST 2007 
  

Vi starter snart opp høstens aktiviteter, ønsker dere velkommen til aktiv deltakelse, og minner om: 

  

Klubbauksjon mandag 27. august kl 19.30 (Om vel én uke). Gjennomsyn fra kl 18.00. 

 

De som abonnerer på auksjonslistene har mottatt liste for denne auksjonen. Som vanlig spenner 

objektene over de fleste samleområder: Norge - postfrisk og stemplet, Tyskland - en rekke 

enkeltmerker/serier mm fra Berlin,BRD,Stater og Reich, England /Tidligere kolonier- 

mange objekter, Italia, Spania, Portugal, USA, mange objekter fra Sverige/Danmark/Finland/Island 

- også samlinger, Russland, Rotekasse hele verden, Schaubek verdensalbum i 2 bind og mye, mye 

mer. 

  

Medlemsmøte mandag 3. september kl. 19.30 

 

Dørene åpnes fra kl 18.00, med byttemøte hvor vi har satt opp Finland/Åland og Frankrike/Be-Ne-

Lux som prioriterte bytteområder. Ta med mankolister! 

 

Har du interesse for norske poststempler, vurderer å begynne med stempelsamling eller rett og slett  

ønsker økt kunnskap innen området, så er foredraget denne kvelden noe for deg. En av krumtappene 

i arbeidet med en komplett katalog over Norges poststempler, Øyvind Karlsen, er foredragsholder. 

Dersom du har merker med stempler du ønsker informasjon om så vil denne kvelden sikkert samle 

medlemmer med høy kompetanse, slik at det er en viss sansynlighet for at spørsmål kan besvares av 

foredragsholder eller fra salen. 

 

Quizen fortsetter med islag av håpløse spørsmål, muntre kommentarer og læring. Vi ønsker å skape 

et godt sosialt miljø i klubben og håper du kommer og bidrar til dette. Vi filatelister oppfattes vel 

ofte som noen sære nerder. Jeg synes Quiz-øktene har vist andre sider ved oss har avdekket mye 

god humor og bakkekontakt - virkelig trivelig.  

 

For styret i OFK 
Øistein Haugen 
Dersom du ikke ønsker å motta mail fra klubben, gi beskjed, så stryker vi deg fra mail-listen. 
 


